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Síntese dos Preços Praticados - IMPERATRIZ 

Resumo I - GASOLINA COMARLARO 
DE POSTOS PESQUISADOS  

ratio  social endereço bairro 

Período
stIe :an961N2 Ltda/) 22 art1u9a/93/2e022 

adr  Cicero,  05 Santa Rita 

Santa Rita 

• 

Auto Posto Cidade Esperanca 
Ltda - Me 
J 0 Posto de Combustiveis 
Ltda 
Auto Posto Uniao Ltda 

Auto Posto Alvorada Ltda 

Francisco Pereira Silva Pinhal 

Wia Empreendimentos Ltda. 

Auto Posto de Combustiveis 
Imperial Ltda 
Posto de Combustiveis  
Adventure  Ltda 
Auto Posto Buriti  Iii  Ltda 
Auto Posto Buriti  Ii  Ltda  

Master Auto  Posto  Eireli  

Vieira e Vale Ltda - Me  

Rua Raimundo de Moraes, 04 

Rua Souza Lima, 496 

Rua Luiz Domingues, 2000 

Avenida Bernardo Sayao, 1221 

Avenida Industrial, 699 

Rua Santo Cristo, 1333 

Avenida Bernardo Sayao, 509 

Rua Rio Grande do Norte, 436 Casa: 
Esquina C/ave.indust; 
Rua Leoncio Pires Dourado, 1199 
Avenida  Newton Bello,  0 

Rua Santa Rita, 490 

Avenida J1c, 1494 
Exportar 

bandeira 
preço 
venda 

data 
coleta 

VIBRA 
ENERGIA 

7,199 16/03/2022 

BRANCA 7,200 16/03/2022 

IPIRANGA 7,249 16/03/2022 

IPIRANGA 7,259 16/03/2022 

IPIRANGA 7,259 16/03/2022 

BRANCA 7,279 16/03/2022 

BRANCA 7,289 16/03/2022 

BRANCA 7,299 16/03/2022 

VIBRA 
ENERGIA 

7,299 16/03/2022 

IPIRANGA 7,399 16/03/2022 
BRANCA 7,399 16/03/2022 

VIBRA 
ENERGIA 

7,399 16/03/2022 

BRANCA 7,499 16/03/2022 

Centro  

Centro 
no2r2 
Imperatriz 
Santa Rita 
Nova 
Imperatriz 
Nova 
Imperatriz 

Santa Rita 

Bacuri  
Vila Maria 

Santa RitA 

Santa  Rita 

Data de Emissão : 21/03/2022 
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ANP - Agência Nacional do Petróleo, Gás Natural e Biocombustiveis  
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AGÊNCIA NACIONAL DO PETRÓLEO,  GAS  NATURAL E BIOCOMBUSTiVEIS - ANP 

COORDENADORIA DE DEFESA DA CONCORRÊNCIA 

SISTEMA DE LEVANTAMENTO DE PREÇOS 

Síntese dos Preços Praticados - IMPERATRIZ 

Resumo I - GASOLINA COMUM R$/1 

Período: De 13/03/2022 a 19/03/2022 

RELAÇÃO DE POSTOS PESQUISADOS 

RAZÃO SOCIAL ENDEREÇO BAIRRO BANDEIRA PREÇO VENDA DATA COLETA 

POSTO PERNAMBUCANO LTDA RUA PADRE CICERO, 05 Santa Rita VIBRA ENERGIA 7,199 16/03/2022 

AUTO POSTO CIDADE ESPERANCA LTDA - 

ME RUA RAIMUNDO DE MORAES, 04 Santa Rita BRANCA 7,2 16/03/2022 

J 0 POSTO DE COMBUSTIVEIS LTDA RUA SOUZA LIMA, 496 Centro IPIRANGA 7,249 16/03/2022 

AUTO POSTO UNIAO LTDA RUA LUIZ DOMINGUES, 2000 Centro IPIRANGA 7,259 16/03/2022 

AUTO POSTO ALVORADA LTDA AVENIDA BERNARDO SAYAO, 1221 Nova Imperatriz IPIRANGA 7,259 16/03/2022 

FRANCISCO PEREIRA SILVA PINHAL AVENIDA INDUSTRIAL, 699 Santa Rita BRANCA 7,279 16/03/2022 

WIA EMPREENDIMENTOS LTDA. RUA SANTO CRISTO, 1333 Nova Imperatriz BRANCA 7,289 16/03/2022 

AUTO POSTO DE COMBUSTIVEIS 

IMPERIAL LTDA AVENIDA BERNARDO SAYAO, 509 Nova Imperatriz BRANCA 7,299 16/03/2022 

POSTO DE COMBUSTIVEIS  ADVENTURE  

LTDA 

RUA RIO GRANDE DO NORTE, 436 CASA: 

ESQUINA C/AVE.INDUST; Santa Rita VIBRA ENERGIA 7,299 16/03/2022 

AUTO POSTO BURITI  III  LTDA RUA LEONCIO PIRES DOURADO, 1199 Bacuri IPIRANGA 7,399 16/03/2022 

AUTO POSTO BURITI II LTDA AVENIDA  NEWTON  BELLO, 0 Vila Maria BRANCA 7,399 16/03/2022  

MASTER  AUTO POSTO EIRELI RUA SANTA RITA, 490 Santa Rita VIBRA ENERGIA 7,399 16/03/2022 

VIEIRA E VALE LTDA - ME AVENIDA JK, 1494 Santa Rita BRANCA 7,499 16/03/2022 

PREÇO VENDA 

MÉDIA 7,31 

DESVIO PADRÃO 0,089 

VALOR MÍNIMO 7,199 



VALOR MÁXIMO 7,499 

Data de Emissão : 21/03/2022 



Síntese dos Preços Praticados - IMPERATRIZ 

Resumo I -  OLEO  DIESEL SlURE 
.LAÇÃO DE POSTOS PESQUISADOS 

razão social endereço bairro 

Centro  

Rua Raimundo de Moraes, 04 Santa Rita 

ReRiOdad 1Uia12/0d/2022 aRi9/01262Iingues, 2000 
Auto Posto Cidade Esperanca 
Ltda - Me 
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SI2 
SISTEMA DE LEVANTAMENTO DE PREÇOS 

Você está em» 

Posto Pernambucano Ltda Rua Padre  Cicero,  05 

Francisco Pereira Silva Pinhal 
Posto de Combustiveis  
Adventure  Ltda 

Auto Posto Alvorada Ltda 

Auto Posto de Combustiveis 
Imperial Ltda 

Wia Empreendimentos Ltda. 

Auto Posto Buriti  Ii  Ltda 
Auto Posto Buriti  Iii  Ltda  

Master  Auto Posto Eireli 

J 0 Posto de Combustiveis 
Ltda 

Avenida Industrial, 699 
Rua Rio Grande do Norte, 436 Casa: 
Esquina C/ave.indust; 

Avenida Bernardo Sayao, 1221 

Avenida Bernardo Sayao, 509 

Rua Santo Cristo, 1333 

Avenida  Newton Bello,  0 
Rua Leoncio Pires Dourado, 1199 

Rua Santa Rita, 490 

Rua Souza Lima, 496  

[Exportar 

Santa Rita 

Santa Rita 

Santa Rita 

Nova 
Imperatriz 
Nova  
Imperatriz 
Nova 
Imperatriz 
Vila Maria 
Bacuri  

Santa Rita 

Centro 

bandeira 
preço 
venda 

data 
coleta 

IPIRANGA 6,965 16/03/2022 

BRANCA 6,980 16/03/2022 

VIBRA 
ENERGIA 6,989 16/03/2022 

BRANCA 6,999 16/03/2022 
VIBRA 

ENERGIA 6,999 16/03/2022 

IPIRANGA 6,999 16/03/2022 

BRANCA 6,999 16/03/2022 

BRANCA 7,099 16/03/2022 

BRANCA 7,199 16/03/2022 
IPIRANGA 7,199 16/03/2022 

VIBRA 
ENERGIA 7,199 16/03/2022 

IPIRANGA 7,199 16/03/2022  

PREÇO VENDA 

MEDIA 7,069 

DESVIO PADRÃO 0,101 

VALOR MÍNIMO 6,965 

VALOR MÁXIMO 7,199 

Data de Emissão: 21/03/2022 
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AGÊNCIA NACIONAL DO PETRÓLEO,  GAS  NATURAL E BIOCOMBUSTÍVEIS - ANP 

COORDENADORIA DE DEFESA DA CONCORRÊNCIA 

SISTEMA DE LEVANTAMENTO DE PREÇOS 

Síntese dos Preços Praticados - IMPERATRIZ 

Resumo I -  OLEO  DIESEL S10 R$/1 

Período: De 13/03/2022 a 19/03/2022 

RELAÇÃO DE POSTOS PESQUISADOS 

RAZÃO SOCIAL ENDEREÇO BAIRRO BANDEIRA PREÇO VENDA DATA COLETA 

AUTO POSTO UNIAO LTDA RUA LUIZ DOMINGUES, 2000 Centro IPIRANGA 6,965 16/03/2022 

AUTO POSTO CIDADE ESPERANCA LTDA - 

ME RUA RAIMUNDO DE MORAES, 04 Santa Rita BRANCA 6,98 16/03/2022 

POSTO PERNAMBUCANO LTDA RUA PADRE CICERO, 05 Santa Rita VIBRA ENERGIA 6,989 16/03/2022 

FRANCISCO PEREIRA SILVA PINHAL AVENIDA INDUSTRIAL, 699 Santa Rita BRANCA 6,999 16/03/2022 

POSTO DE COMBUSTIVEIS  ADVENTURE  

LTDA 

RUA RIO GRANDE DO NORTE, 436 CASA: 

ESQUINA C/AVE.INDUST; Santa Rita VIBRA ENERGIA 6,999 16/03/2022 

AUTO POSTO ALVORADA LTDA AVENIDA BERNARDO SAYAO, 1221 Nova Imperatriz IPIRANGA 6,999 16/03/2022 

AUTO POSTO DE COMBUSTIVEIS 

IMPERIAL LTDA AVENIDA BERNARDO SAYAO, 509 Nova Imperatriz BRANCA 6,999 16/03/2022 

WIA EMPREENDIMENTOS LTDA. RUA SANTO CRISTO, 1333 Nova Imperatriz BRANCA 7,099 16/03/2022 

AUTO POSTO BURITI II LTDA AVENIDA  NEWTON  BELLO, 0 Vila Maria BRANCA 7,199 16/03/2022 

AUTO POSTO BURITI  III  LTDA RUA LEONCIO PIRES DOURADO, 1199 Bacuri IPIRANGA 7,199 16/03/2022  

MASTER  AUTO POSTO EIRELI RUA SANTA RITA, 490 Santa Rita VIBRA ENERGIA 7,199 16/03/2022 

J 0 POSTO DE COMBUSTIVEIS LTDA RUA SOUZA LIMA, 496 Centro IPIRANGA 7,199 16/03/2022 

PREÇO VENDA 

MÉDIA 7,069 

DESVIO PADRÃO 0,101 

VALOR MÍNIMO 6,965 

VALOR MÁXIMO 7,199 



Data de Emissão : 21/03/2022 



PREÇO VENDA 

MEDIA 7,064 

DESVIO PADRÃO 0,163 

VALOR MÍNIMO 6,949 

VALOR MÁXIMO 7,179 

Data de Emissão : 21/03/2022  
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jUsmpapiii-  OLEO  DtkgrAIA  bairro bandeira preço vendadata coleta 
Posto Pernambucano LtdaRua Padre  Cicero,  05 Santa Rita VIBRA ENERGIA 6,949 16/03/2022 
Restiaidad iteil3011.3120422eda9t413/A423ello, OVila Maria BRANCA 7,179 16/03/2022 

Exportar 

Site  melhor visualizado com o  Microsoft Internet Explorer  

Em caso de dúvidas na utilização do sistema, entre em contato com o 

Centro de Relações com o Consumidor da ANP - Telefone 0800 - 970 0267 

autorizada a reprodução total ou parcial dos dados publicados nesta página, mediante menção obrigatória da fonte 
(endereço eletrônico e data de acesso) de forma clara e visível. 

ANP - Agencia Nacional do Petróleo,  Gas  Natural e Biocombustiveis  
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AGENCIA NACIONAL DO PETRÓLEO,  GAS  NATURAL E BIOCOMBUSTiVEIS - ANP 

COORDENADORIA DE DEFESA DA CONCORRÊNCIA 

SISTEMA DE LEVANTAMENTO DE PREÇOS 

Síntese dos Preços Praticados - IMPERATRIZ 

Resumo I -  OLEO  DIESEL RS/I 

Período: De 13/03/2022 a 19/03/2022 

RELAÇÂO DE POSTOS PESQU1SADOS 

RAZÃO SOCIAL ENDEREÇO BAIRRO BANDEIRA PREÇO VENDA DATA COLETA 

POSTO PERNAMBUCANO LTDA RUA PADRE CICERO, 05 Santa Rita VIBRA ENERGIA 6,949 16/03/2022 

AUTO POSTO BURITI II LTDA AVENIDA  NEWTON  BELLO, 0 Vila Maria BRANCA 7,179 16/03/2022 

PREÇO VENDA 

MEDIA 7,064 

DESVIO PADRÃO 0,163 

VALOR MÍNIMO 6,949 

VALOR MÁXIMO 7,179 

Data de Emissão : 21/03/2022 



ITEM DESCRIÇÃO UND  ADM  SEDES SEMSAM SEMEDUC 
AGRICULTU 

FtA 
SINFRA 

T

QUA RT. 
OTAL 

AGENCIA NACIONAL 
DO PETROLEO,  GAS  

NATURAL E 
BIOCOMBUSTNEIS - 

ANP 

PERCENTUAL 
DE 

DESCONTO 

VALOR 
UNITARIO 

COM 
DESCONTO 

VALOR TOTAL :PO 
• ,-• 

.1 Gasolina comum, com as seguintes caracteristicas minimas:  combustive)  
automotivo em conformidade  corn  as caracteristicas constantes nos 

regulamentos tecnicos virgentes da Agência Nacional de Petroleo - ANP. 

litro 37.500 11.250 49.500 15.000 10.500 15.000 138.750 R$ 7,31 % R$ 1.014.282,50 

R$ 1.351350,00 

2 

Gasolina comum, com as seguintes caracteristicas minimas:  combustive!  
automotivo em conformidade com as caractensticas constantes nos 
regulamentos tecnicos virgentes da Agência Nacional de Petroleo - 

ANP.COTA 25% RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO  
ART  48, INCISO  III,  DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES 
REGULAMENTADO PELO DECRETO MUNICIPAL 017/2021 

12500 3750 16500 5000 3500 5000 46250 7,31 % R$ 338.087,50 185.000 COTA 25% 

3 
Oleo  Diesel S500 (com teor de enxofre maxximo de 500 mg/kg). 

litro 15.000 3.000 13.500 31.500 R$ 7,06 % R$ 221390,00  

298.520 

4  Oleo  Diesel S500 (com teor de enxofre maxximo de 500 mg/kg).COTA 

25% RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO  ART  48, 
INCISO  III,  DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES 
REGULAMENTADO PELO DECRETO MUNICIPAL 017/2021 

5000 1000 4500 10500 7,06 % R$ 74.130,00 42.000 COTA 25% 

5  Óleo Diesel S10 com teor máximo de enxofre de 10mg/kg (ppm partes por 
milhão). 

litro 48.000 9.0(10 221000 247.500 36.000 300.000 862.500 RE 7,06 % R$ 6.089.250,00 

8.119.000  

8 

Oleo  Diesel S10 com teor maximo de enxofre de 10mg/kg (ppm panes por 

milhão) COTA 26% RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO 
ART  48, INCISO Ill, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES 
REGULAMENTADO PELO DECRETO MUNICIPAL 017/2021 

18000 3000 74000 82500 12000 100000 287500 R$ 7,06 % R$ 1029.750,00 1.150.000 COTA 25%  

RE 9.767.870,00 RE 9.767.870,00 
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